(письмо составляется на бланке организации)

Директору
Благотворительного фонда
«Искусство, наука и спорт»
[bookmark: _GoBack]В.Ю. Ланской
от
_________________________________________
(указать подписанта письма от институции, подающей заявку)

Уважаемая Вероника Юрьевна!

(полное название институции) просит Вас оказать поддержку в обеспечении музея тактильными моделями для (указать цель, например, для организации экскурсий/реализации проекта и др.) для незрячих посетителей. Подтверждаем, что выбранные экспонаты являются объектами постоянной экспозиции музея.

С уважением,

(должность подписанта)                                                                                                              (ФИО)